PERÍODO DE REFERÊNCIA  
DA  LOCAÇÃO 

novembro de 2025 CONTRATO Nº 85/2011 

ENDEREÇO DO IMÓVEL  
OBJETO DA LOCAÇÃO 

Avenida do Farol, s/n, Shopping Armazém da vila, Lojas 37 e 38, Praia do Forte, Mata de São 
João-BA 

VALOR MENSAL  
DA LOCAÇÃO (R$) 

3.828,22 

VALOR POR EXTENSO três mil, oitocentos e vinte e oito reais e vinte e dois centavos 

IMPOSTOS 

PESSOA FÍSICA PESSOA JURÍDICA 

ALÍQUOTA EFETIVA   ALÍQUOTA 4,8% 

IRRF (R$)  IRRF (R$) 183,75 

LÍQUIDO (R$)  LÍQUIDO (R$) 3.644,47 

BASE LEGAL IN RFB nº 1.500/2014. BASE LEGAL IN RFB nº 1.234/2012. 

Observações